



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Klaudia Sieradzka

" JEDYNKA W PROGRAMIE " WF Z KLASĄ"

Publikowane od

22.10.2013 00:00:00

Publikowane do

22.11.2013 00:00:00



Dnia 9 października w sali konferencyjnej Szkoły Podstawowej nr 1 w Mławie odbyła się "Debata Okrągłego Stołu" w ramach programu " WF z klasą" . Jest to projekt

propagujący kulturę fizyczną. Ta ogólnopolska akcja edukacyjna ma zmienić myślenie o lekcjach WF-u w polskich szkołach.

Jednym z pierwszych zadań jest przeprowadzenie debaty na temat lekcji wf-u w szkołach, ich atrakcyjności, oczekiwania ze strony uczniów. Debatę poprowadziła Dyrektorka szkoły- Janina Lampkowska. W projekcie biorą także udział inni nauczyciele: Dariusz Kieglerski (szkolny koordynator projektu), Teresa Łopka, Jolanta Luciszewska, Danuta Bardońska i Łukasz Dobrowolski. Do debaty wybrano po 6 przedstawicieli z klas IV-VI, reszta uczniów obecna była na sali jako aktywni widzowie.

Debatę rozpoczęto od pytania wyjściowego: Czy lekcje wf-u są fajne? Uczniowie odpowiadali, że wf to jeden z ich ulubionych przedmiotów. Prowadzących lekcje panów chwalono za to, że uczą czegoś nowego, dbają o zdrowie ucznia. Uczniowie chętnie wypowiadali się na temat gier zespołowych, które propagują były to piłka nożna i piłka siatkowa. Niektórzy jednak stwierdzili, że chętnie pograliby także w piłkę ręczną. Marzą o tym, by lekcje wf-u trwały dłużej i na przerwach również graliby w piłkę. Uczniowie przedstawili także idealną lekcję wf-u, w której na początek byłaby rozgrzewka wybrana przez ucznia, następnie uczniowie wybieraliby rodzaj zabaw na wf-ie, chcieliby nauczyć się grać w tenisa ziemnego. Zaproponowali także, że chętnie jeździliby na wycieczki rowerowe oraz krótkie obozy piłkarskie, na których mogliby kształcić swoje zdolności. Publiczność żywo reagowała na takie twórcze pomysły. Podczas debaty przyznano także, że potrzebna byłaby pomoc rodziców i władz miasta, żeby pokryć koszty ich marzeń związanych z realizacją planów sportowych. Przyznali także, że niektórzy uczniowie mają problem z ćwiczeniem na lekcjach wf-u, bo źle się odżywiają i nie mają siły ćwiczyć. Uczniowie chcieliby, żeby w sklepiku były zdrowe produkty, owoce i mniej chipsów, choć jednocześnie przyznali, że wcale nie chipsów kupują najwięcej.

Podczas debaty zdecydowaliśmy, że aktywności którą będziemy realizować w ramach programu „WF z Klasą” będzie zachęcanie do zdrowego jedzenia w szkole.







Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/jedynka-w-programie-wf-z-klasa>